Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: Пономарев Александр Иванович

Должность: Глава администрации"396350

Дата подписи: 19.01.2015 10:07:45

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от   26.06.2014    №  635
              с. Каширское

Об  утверждении  схемы  размещения

рекламных конструкций на территории

Каширского  муниципального района
Воронежской области

В соответствии с  Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 13.03.2006  № 38-ФЗ «О рекламе», Постановлением администрации Каширского муниципального района от 24.03.2014  № 296 «Об утверждении Правил Установки и эксплуатации рекламных конструкций в Каширском муниципальном районе Воронежской области», Приказом  департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 16.06.2014 № 978 «О предварительном согласовании схемы размещения рекламных конструкций на территории Каширского муниципального района Воронежской области постановляю:
1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории  Каширского  муниципального  района  Воронежской области.
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Каширского муниципального района Воронежской области  «Вестник муниципальных правовых актов Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном  сайте администрации Каширского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить на заместителя  главы администрации А.В. Медведева.

Глава  администрации  Каширского
муниципального района                                                                              А.И. Пономарев
[image: image1.jpg]TO3UUNA 1. Cxema pasmeweHus

{  pexnamnozo wuma no dpect

Kawupckoe,

Onumnuickas,” 1 «e»

wecmo nod pameuenue
pexnanwoi KoHCRpyRYUY

wumobas concapyeuus ¢ pasmepon
ngopmauvomkazo nons 6013,0n

Konuvecnto ungopmauuonmux norei: 2
ouass adoss BgopRaUIOANGLO Nors: 18 Kb,
Sleama onopn 45

M 1:1000

[image: image2.jpg]TO3NUNA 2. Crena pasmewensn pexaanwozo wuma pacnoroxennozo
8d0ns nodsesdnoi dopozu om a/d Boponex-Hobobopowex  n. Konodeswii)
Kawuperud padon

Hecmo nod pasmeuenue
pexnawnod KowcmpyKuuy

aunotan roxcapyruus ¢ pamepon
UngopHGuUOMGED noss 083 0n

canvvecnto ungopmauuomur nonei: 2

i30uads aihoss SpmGLUOMOES nonn 18 Kb
e

5 M 11000 s

[image: image3.jpg]103MUNS 3. Cxema pasmeuenus pekaamiozo wuma
no adpecy: yn. 50 nem Okmadps,d. 29, n. Konodesnsid,
Kawupckud padox

e oropoa

®omomoHmax
Hecno nod pasweuenue
pexnanwod Koncmpykuuy

‘wumotos xoucopgraus c poswepon
gaprauuownaca nons 80430

ronvvecntl angopmaguomur rored: 2
i aduocs spmautomors nss: 18 K0
MR oY

T

[image: image4.jpg]TIOSALNSA 4. Cxema pasmewenus pexannozo Luma
no adpecy: ya. [azapuwa 2a, c./lebas Poccous,
Kawupckus paio

Hecmo nod pasweuenue
pexnanol KoHcmpyKuLY

ngagmaiomoss nom 6003 0n
convecato wgoprauusunus sone: 2

iaiads oihoss IaOENGLUOMGLD o 18 K0
Oucoma onopu: 4.5 e

+ M 11000 s

e

[image: image5.jpg]T03MUMA 5. Cxema paswewenus pekaamHozo wuma
k- no adpecy: yn. Nlewuwa, 3.2, c. boebo, Kawupckud padon

ecmo nod pasmeuenue
pexnanwod Kocmpykuuy

roncnpyeuus ¢ paepan
omwoss noss §.0030n

ranvecato wngopausemmu nonei: 2
Rt 5ot HgSpmaLsoumess nase: 18 KON
Slesnd anapi 450"

M 11000 -

[ oo

[image: image6.jpg]T103HUHA 6. Cxema ax B RERAR ok ofe U
no adpecy: ya. [u lemckas, d. 37, ¢. Mocassckoe,
awup:xuu pnum«

ecmo nod pasweuenue
pexnannod Koucmpykuuy

wunotas rowcapyuus ¢ posmepon
npopwGUIONNOZD oRs 6,053, 0n

onuvecat ungopnauuomnux nosei: 2

ioiade oduess maspaLsoIeLs 1orn: 18 xbn
Bucoma onopu: 4,5 o

. M 11000 w

| ]

[image: image7.jpg]03UUHA 8. Cxema pasmeweHus
4 pekaamMHo20 wuma no adpe;y:
yn. Kommynucmuyeckas, 1 «a», n.

CYLLLELT

Pomorormax

=

Mecno nod pasmeuenue
pexnannod KoncmpyKuUU

[image: image8.jpg]Tlosuqus 9 U 7. Cxema pasMewenus
.l pexnamusix wumoB pacnonoxentsix Ha Bvesde
5 8'c. Kawupcoe £ wzo-3anadnot cmopomkl

P

nyermigps
|

ransecnto ungoprauson none 2
et oihoct Digopmaisoimess nise: 18 kb

SiEseat oo 8 wecno nod paswewenve
pexnamnoil Koncmpykuuy

M 11000 s

aumats xowcpyruun ¢ panepon

Mpuwesanue: Susowounax cx. B pusdese COTONATEPWATY  CMPOPPOUIOHNOZC 1088 6,013,01

[image: image9.jpg]TIOSHLVA 10. Cxera pasmewenus
+ \peknamHozo wuma B npudopoxwod nonoce
K a/d M-4 «flow» km 569+400 (npabo)

Wite
it
A

®omomormax

necno nod pasneuenve
T pexnamnod xowcmpyruuy

[image: image10.jpg]MO3HUMA 11, Cxena pasmeuenun pexaanozo uuma
no adpecy: ¢.Kauupckoe, ya. Mupa,d. 9

v non: 2
apmassonsess nom: 18 ¥0.

T ecmo nod pasweuense
exnamHod KOHCRPYKULL
” P wnc on 8 pasdese SOTOATERWA

[image: image11.jpg]» rpamnax nosoc oTaoxa decpassol antowoGanol Ropors M-4"/lon”
1 reppopn Kampexoro paiows Boposcxxol o6acri o S45+484 - e 77714

Cxews paseatenns pexzantx KoncTpyXnh

<

[image: image12.jpg]TO3MUMH 15-22. C) klm.;&

8 zpanuyax nosoc o

asme

aaneucuus pesaamss KocHpULL B

ansHou abmomodunsHoU

-wecma nod pasmewense
nnanupyensix PK

[

oM 12000 e

[image: image13.jpg]TT03NUNN 23,24, 111. cxena pasmeuenus pexnamusix

KoHCmpyKuud, pacnonoxennux 8 zpanuuax nonoc omdoda Pedepasshod
abmonodunshod dopozu M-4 “Aon”

111 (54 7+200km)

547 4000

ycmanobaentisie PK.

-mecma nod pasmeuenve
nnanupyensix PK

, M 1:2000
——

TPOAVRHIPUAITIDOBKT

[image: image14.jpg]MO3HUAH 25.26,27, Crema ienun pexnammsx Koncmpuxyud, pacnopoxennix
S iian asoc omadss Bedpaniuns Sammosirinss Sapobs HoL Hhon®

T
s o

[image: image15.jpg]3K 26,29, Crema paamewenun pexnamuux xoucmpyxuud, pacnanoxemnuy
8 zpanuiax nooc om

oda pedepanshou abmomodunsHou dopozu M-4 “Alow”

necna nod pamewenve
nnanupyenux PK

T ——

o M 12000

=

[image: image16.jpg]NO3MUNH 30-35. ) 3Me d,
R AP i P i e A e A A

s:12

o

-wecma nod pasmeuenue
nnanupyemsix PK o M 12000 i‘:__,”mm
" Wi

[image: image17.jpg]TI03HUNSA 36. crema pasmewensn pexnammux
KoNCmpyKuul, pacnonoxennsix 8 zpawuuax nonoc omboda @edepanshol
‘abmonoBunswod dopozu M-4 “Hon”

-mecma nod pasmeuenue
naanupyemsix PK

!

!
H
B

100n NE—
— (paalioammpiipoor

[image: image18.jpg]T e e

KouCmpyKul, pacnonoxensix O zpanuuax nosoc amloda pedepansuod
‘aBmonoSunswoi dopozu H-4 “Aon”

(|

37(551:900km))
5 119 g

-ecma nod pasnewenve
nnanupyensix PK

[image: image19.jpg]TIOSALHS 38. crena pasmenenen pesaammn
RavcapyrauG, pachodoxemux O apanaiax notoc om00da gedepanenod
abnonaBussnod dopoeu H-4 “Aon”

-mecma nod pasmewenue
naakupyensix PK

£l
381(5525200Kkm) i
S % e =

228

[image: image20.jpg]TTO3HUNA 39. crena pasneuenua pexnammsx
KoNCmpyKuU, pacnonoxenniix 8 2panuuax nosoc omBoda gedepasnol
‘abmonodunsod dopozu M- “Aon”

recna nod pasneuenue
nnanupyensix PK

| e

[image: image21.jpg]TIOIMUNH 40-47. Crena pasmeuenun pexsamx xoucm; acnanoxenx
G panuiax nonoc omdoda Geaeparmod abmonoSseHss dopdss H-i don”

T ~mecma nod pamewenve &
aramipger P 00
—

[image: image22.jpg]e a8 RSt TR UL Bt

~necna nod pasmeuenve.
nanupyensx PR

o M 12000 4

[image: image23.jpg]TIO3NUNS 55-57. cxena pasweuenun pexnammsx
Koncmpykuud, pacnonoxewsx 8 zpauuax nonoc omboda gedepanshoi
‘abmorodunswoi dopozu M4 “Aow"

-wecma nod pasmeuenue
nnanupyemsix PK

"

oI -m—

. M 12000

[image: image24.jpg]L e P W G

naawupyemux PR

o M 12000 i,

necna nod pameaeue T ~yemanodrenmwe PK-

[image: image25.jpg]T103UUNSA 60. cxena pasmewenun pexaamnsx

KoHCmpyKkuul, pacnosoxewnsix 8 2panuuax nonoc omboda pedepansHoi
abmonoBunswod dopozu M-4 “flon”

5614000

o

-mecma nod pasmewenve
nnanupyemsix PK

o M 1:2000
L ]
b=

TPOAVxHMDHHITIDOSKT

[image: image26.jpg]T103MUNSA 61. cxena pasweuens pexnammux

KoHCmpyKuU, pacnonoxennsix B 2pawuyax nonoc omdoda gedepanshoi
abmonodunsoi dopozu N-4 “Aon”

184
563

MOSCOW

. M 12000
—
T mecma nod pasmewenve

nnawupyemsix PK e

| i

[image: image27.jpg][0 62-64. Cxema pasmeweHus pexnamHbX KOHCMPYKUUT, pacmonoXenHsx
8 epanuyax nonoc omboda gedepatsnou abmoModunsHou dopozu M-4 "HoH"

-mecma nod pasnewenve
naanupyemsix PK

BN STT Y S— S
s

1263 /'mssL‘mb/ 64 (Kn564+800)

el
5647800

o, M 1:2000

100

[image: image28.jpg]134MH 6571, Crena pasrewenun pexnamyix Koucmpyxuud, pacnanoxemi
8 zpanuuax nonoc ombo

da’ pedeparsHou abmomodunsAou dopozu M-4 ‘Ao

-necna nod pasneuense
nnanupyemix PK

o M 12000 4,
——

[image: image29.jpg]TTO3MUNSA 72. cxema paswewsnun pexnamnsx

KoHCmpyKuul, pacnonoxennux O zpanuuax nonoc omdoda Pedepasshoi
abmonodunshod dopozu M-4 “Aon”

M 1:2000

100%

0
-mecma nod pasmewenve
nnanupyensix PK —~

TPOAVxHMDHHITIDOSKT

[image: image30.jpg]T

-mecma nod pasmewenue
nnanupyersix PK

o M 12000
I

ToOAMHXHHPUHTIDOKT

[image: image31.jpg]1G3HMY 75-75. Cxena paswewenus pexnamuux Kosempyuul, pacnanoxemx
8 zparuyax nonoc omt

loda gedepasHod abmonodunshod dopozu M-4 “Aon”

oo

34078 (r0585.550)

-necna nod pasmewenve I —ycnanodrennue PK
nnanupyenux PK

[image: image32.jpg]TO3HUNH 80-85. Cxena

8 zpanuuax nonoc omboda

3MeweHus PeKnaHANX KOHCIPUKUUD, PacnonoXewHsix
Géaepatnod abmomadunesiod dopsey Mg o

-necma nod paswewenve I ycnanoorennwe P
naawupyemsx PK

[image: image33.jpg]TI03HUNY 86-90. Cxena pasmewenus pexnanasx KowcmpyKuUT, PacnonoXewHbx
& epanuuax nonoc omfoda gedepasnod abmonodunshod dopozy M-4 “AoH"

8 8

9 (eu570:450)

T 50.(+570-600)

i

5700600
& L]
o M 12000 4,
necma nod pameuene | T—
nramipyerx PK [ ot

[image: image34.jpg]TIO3UUMH 91,92. crena pasweuenun pexnamnsx
Koncmpyxuui, pacnonoxewnux 8 zpanuyax nonoc omboda gedepansnod
abmonodunsnoi dopozu -6 “Aon”

necma nod paseuenve -ycmanobrennse PK
nnanupyemsix PK

=

oo W

o, M 1:2000 =

— [ i

[image: image35.jpg]T103UUNA 93. cxewa pasweuenus pexnarmsix

KoHCmpyKuul, pacnonoxennux 8 zpanuuax nonoc omdoda Pedepasshod
abmonodunshod dopozu M-4 “Aon"

nnanupyemsix PK

0 3 100m S ——
— TPOAVxHHPUAITIPOBKT

[image: image36.jpg]TIO3HUNH 96-97. Cxema paswewenus peKnaHwsx KOHCTPYKUUD, paCnoMoXeHHbX
& zpanuuax nonoc omdoda gedeparsnod abmomodunenou dopoeu M-4 “HoH"

oo

Ay e

961 (6571270011 97 (xw571-800))

5

s ==

-wecna nod paswewenue.
nnawupyerx PK.

[image: image37.jpg]TIO3HLNH 96,113, crena pasmesensn pecrarmen

Koucmpyxuu, pacnonoxennsx 8 epanuuax nosoc omboda gedepansiod
abmowadunswai dopoeu M-t “Aon”

T

-wecma nod pasnewenue
naanupyensix PK.

B
124000

96(572000k1)—
i

o, M 12000

1000

[image: image38.jpg]MUHH 99-101. Cxema  paaneugnun
8 zpanuuax nonoc omboc

dagedepa.

KAGHHMX KOHCMPUKUUD, PACNOAOMEHHMX
G amanodummibs d0poeu H-b Hon”

T

~ecna nod pasweuense.
nawupyenx PK

o M 12000 4,

[

[image: image39.jpg]no3nYns 102. o

Ha pasmewenus

K namHiIX

KoncmpyKu

abmonosd

pacnonoxennsix 8 zpanuuax nonoc omboda pedepa;

dopozu M-4 “Aow

T

-mecma nod pasmeuenve
naanupyenmsix PK

o M 12000
| e

[image: image40.jpg][103UUNA 103. cxena paswewenua pexnammsx

KoHCmpyKuul, pacnonoxennux 8 zpanuuax nonoc omdoda Pedepanshod
abmonodunshod dopozu M-4 “Aon"

a -mecma nod pasmewenue
b naanupyensix PK
& rawad

5764400

& 2

. M 12000 ,,)
—]

ey

[image: image41.jpg]e ranse s bss seSepenbusd Shmowasureiss Sovats RAEione™

~recna 100 pasneuenve
nnanupyemux PR

J !\
sl ;
| ] am| ) smm |
* &

o M 12000

[image: image42.jpg]WW%W;&%‘W#’%W&“WWWI’“

~necne nod pavnesenie B _ycaanstnensue PR
ranipgers K

[image: image43.jpg](Crewa paswetients peiaNimix KoicTpyKLii
4 TEppITOpII KalIpEKOTO MyMIITATbHOTD paiiona